
М униципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 1 «Колокольчик»

ПРИКАЗ

29.01.2021 года № з
станица Тбилисская

« Об утверждении отчета по самообследованию  
муниципального бюджетного дошкольного образовательного  

учреждения детский сад №  1 «Колокольчик»

В соответствии с приказом М инистерство образования и науки РФ от 
14.06.2013г № 462 « Об утверждении порядка проведения самообследования 
образовательной организации», (в новой редакции от 14 декабря 2017 года № 
1218), с целью обеспечения открытости и доступности информации о 
деятельности муниципального бюджетного дош кольного образовательного 
учреждения детский сад № 1 «Колокольчик» (далее -  дошкольной
образовательной организации) приказываю:

1.Утвердить «Отчет о результатах самообследования муниципального 
бюджетного дош кольного образовательного учреждения детский сад № 1 
«Колокольчик» на педагогическом совете работников дошкольной 
образовательной организации.

2.Овсянниковой Наталье М ихайловне, учителю -  логопеду обеспечить 
размещение отчета на сайте дошкольной образовательной организации в 
срок до 01.03.2021 года.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий М БДОУ д/с № 1 «Колокольчик»


		2021-04-15T15:45:37+0300
	Ступацкая Марина Семеновна
	я подтверждаю этот документ


		2021-04-15T15:46:36+0300
	Ступацкая Марина Семеновна
	я подтверждаю этот документ




